
2024 年 04 月 12 日 

 

決済システム移行に関するご案内 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿殿 

千葉県千葉市中央区中央 1-11-1  

千葉中央ツインビル 1 号館 8F  

旭興進株式会社 

代表取締役 徐 躍進 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、先日事業撤退のお知らせにてご案内させていただきましたが、弊社は 2024 年 5 月 31 日

を以って決済サービス事業から撤退させていただくこととなりました。ご契約中の加盟店様に

つきましては、同じ決済サービスを提供しております日本環球支付株式会社に移行させていた

だくこととなります。日本環球支付株式会社は利用するシステムも弊社と同じであり、加盟店

様におかれましては、弊社との契約を中止後も日本環球支付株式会社と再契約することにより

従来のサービスをそのままご利用いただけます。 

今後の手続きに関しましては、以下のスケジュールを予定しております。 

⾧年ご愛顧をうけ賜りましたお客様には多大なご迷惑をおかけしますことと、心よりお詫び申

し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

スケジュール 

2024 年 4 月 10 日～2024 年 4 月 19 日：各加盟店様へ事業撤退のお知らせのご案内及び資料のご

送付 

 

2024 年 4 月 22 日～2024 年 5 月 10 日：各加盟店様が日本環球支付株式会社とのご契約手続き 

 

2024 年 5 月 13 日～2024 年 5 月 31 日：システム移行準備、 

 

2024 年 5 月 31 日：システム移行 

 

お問い合わせ先：旭興進株式会社 



担当者：管理部 徐 建軍 

住所：〒260-0013 千葉県千葉市中央区中央 1-11-1 千葉中央ツインビル１号館８F 

TEL：043-227-8880 

FAX：043-227-8887 


